CP-VHSR, de fecha 17 de setiembre del 2024, el Jefe de la Oficina de Control

Patrimonial, luego de realizar el análisis y evaluación, de la documentación que

obra en el expediente administrativo, recomienda la Baja por causal de Residuos

de Aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE) de ciento veintisiete (127) Bienes

Muebles Patrimoniales;

Que, estando a lo expuesto y contando con la visación de la Oficina de

Contro¡ Patrimonial, Oficina Regional de Asesoría Jurídica y la Secretaría General

Regional, y:

Que, en uso de las facultades otorgadas por la DIRECTIVA N"003-

[...]

y, por la

Resolución Ejecutiva Regional N' 000068-2023/GOB.REG.TUtvlBES-GR, de fecha

13 de enero de 2023:

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: APROBAR LA BAJA CONTABLE Y

PATRIMONIAL, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos

(RAEE) de ciento veintisiete (127) Bienes Muebles Patrimoniales, por un valor

adquisición y/o neto de sl .287,992.72 (doscientos ochenta y s¡ete mil novecientos

noventa y dos con 721100 soles) cuyas características se detallan en el Anexo que

forma parte de la presente Resolución Administratíva Regional.

[...]

rumbes, 0 l- DIC 202[

!rJ

DEBE DECIR:

ARTÍCULO PRIM ERO: APROBAR LA BAJA CONTABLE Y PATRIMONIAL, por

la causal de Residuos de Aparatos Eléctr¡cos y Electrónicos (RAEE) de ciento veintisiete

(127) Bienes Muebles Pafimoniales, por un valor adqu¡s¡ción y/o neto de s|.299,314.22

(Doscientos noventa y nueve mil trescientos catorce con 22lí00 soles) cuyas

características se detallan en el Anexo que forma parte de la presente Resoluc¡ón

Administrativa Regional.

Se debe precisar que con la presente FE DE ERRATAS queda subsanado el error

material involuntar¡o del artÍculo primero yANEXO: